

Dodatok č. 2
K Rámcovej dohode č. 3/2020 o poskytnutí služieb
„Správa a údržba verejnej zelene vrátane cintorínov v meste Myjava“
Uzavretá podľa *ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka SR*

Čl. I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov organizácie: Mesto Myjava
Sídlo organizácie: M. R. Štefánika 560/4, 90701 Myjava
Štatutárny zástupca: Pavel Halabrín, primátor mesta
IČO: 00309745
DIČ: 2021081491
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK94 0900 0000 0051 7156 9122

(ďalej len „objednávateľ“)

Poskytovateľ:

Názov organizácie: BRANTNER Slovakia s.r.o.
Sídlo organizácie: Pestovateľská 2, 82104 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti
Ing. Ida Herna, konateľ spoločnosti
IČO: 31698336
DIČ: 2020504079
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK34 1100 0000 0026 2876 2069
Tel./e-mail: 02/43415045/ slovakia@brantner.sk

(ďalej len „poskytovateľ“)

Či. II.
Predmet dodatku

Predmetom dodatku č. 2 k Rámcovej dohode č. 3/2020 uzavretej dňa 30.12.2020 (ďalej len RD) je zvýšenie cien o 3,2 % za poskytované služby o výšku spotrebiteľského indexu cien pre SR publikovaného Štatistickým úradom SR podľa zmluvy.

Či. III.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 k Rámcovej dohode č. 3/2020 o poskytnutí služieb „Správa a údržba verejnej zelene vrátane cintorínov v meste Myjava“ nadobúda platnosť 1.4.2022 podpismi oboma zmluvnými stranami.
2. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v 5 rovnopisoch, v 3 vyhotoveniach pre objednávateľa a v 2 vyhotoveniach pre poskytovateľa.
3. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody uzavretej medzi zmluvnými stranami zostávajú nezmenené.

V Bratislave dňa:

Za objednávateľa:

Za poskytovateľa:

.....
Pavel Halabrin
primátor mesta

.....
Ing. Tibor Papp
konateľ spoločnosti

.....
Ing. Ida Herna
konateľ spoločnosti

Ceny služieb 2022

k Rámcovej dohode o poskytnutí služby Správa a údržba verejnej zelene vrátane cintorínov v meste Myjava

Služba	rozsah	početnosť	Jednotková cena v EUR bez DPH/m ² , ks, liter	Celková cena v EUR bez DPH/ rok
Strojné kosenie	437 883,40	3,00	0,114	149 125,57
Ručné obkážanie	32 866,66	3,00	0,155	15 263,28
Muličovanie	59 110,00	1,00	0,124	7 320,18
Zhrabávanie lístia	220 000,00	1,00	0,114	24 974,40
Orez drevin	598,00	1,00	5,779	3 455,96
Orez krovin	2 812,00	2,00	2,683	15 090,32
	632,00	1,00	2,683	1 695,78
	645,00	2,00	1,063	1 371,22
Rez živých plotov	6 957,00	1,00	1,063	7 395,01
Výrub drevin	433,00	1,00	1,063	460,26
Výrub krovin	20,00	1,00	30,444	608,88
Údržba Nám. M. R. Štefánika (podľa špecifikácie v prílohe)	300,00	1,00	1,548	464,40
	1 393,00	2,00	0,519	1 444,80
Údržba kvetináčov	47,00	1,00	5,077	238,64
Kvetinová výzdoba	muškáty	430 ks	2,167	931,90
	zemina	2850 litrov	5,057	227,56
	výsadba do kvetináčov	45	27,245	27,24
	výsadba kvetinovej veže	1	1,445	65,02
	montáž kvetináčov	45	27,245	27,24
	montáž veže	1	43,344	866,88
	45 ks kvetináče	20		
	1 kvetinová veža			
Polievanie kvetinovej výzdoby				
CELKOVÁ CENA SPOLU BEZ DPH/rok				231 054,54
20% DPH				46 210,91
CELKOVÁ CENA SPOLU S DPH/rok				277 265,45
CELKOVÁ CENA SPOLU S DPH/15 rokov				4 158 981,74